CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 047/2018
De 28 de junho de 2018

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara
e a Verocheque Refeições Ltda.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar as servidoras Silvia Lucia Marques Nunes Delgatti,
gerente, RG 7.460.117, e Rosiane Nunes Diniz, agente administrativo, RG
40.692.871-X, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do Contrato n°
012/2018, celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Verocheque
Refeições Ltda., para a contratação de empresa especializada na administração e
gerenciamento de fornecimento de documentos de legitimação - vale-alimentação -
na forma de cartão eletrônico, magnético ou de tecnologia similar, com recarga mensal
de créditos, para aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais.

Art. 2° Todas as atribuições da fiscal e da suplente de fiscal
designadas serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus
cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Fica revogado o Ato da Presidência n° 08, de 23 de janeiro de
2018.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de
junho do ano de 2018 (dois mil e dezoito) . _

1
I

I

/ I
:' ,l

I /
. I

JÉFERSON~SH;tl~FARMACÊUTICO
---=:::--!' P Síd ente

a mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!!ARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "A Cidade".

Edição de sexta-feira, 29 de junho de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 047/2018

DE 28 DE JUNHO DE 2018
Designa fiscal e suplente de fiscal do con~ato celebrado en~e a Câmara
Municipal de Araraquara e a Verocheque Refeições Ltda.
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em
obediência ao artigo 67 da Lei Federal n• 8.666, de 21 de junho de 1993,
usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:
Art 1' Designar as servidoras Silvia Lucia Marques Nunes Delgatli. ge-
rente, RG 7.460.117, e Rosiane Nunes Diniz, agente adminishtivo. RG'
40.692.871-X, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do Con-
~ato n• 012/2018, celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a
Verocheque Refeições Ltda .. para a conhtaçáo de empresa especializada
na adminishçáo e gerenciamento de fornecimento de documentos de le·
gitimação • vale-alimentação • na forma de cartão eletrõnico, magnético ou
de tecnologia similar, com recarga mensal de créditos, para aquisição de
gêneros alimenticios em estabelecimentos comerciais.
Art 2' Todas as atribuições da fiscal e da suplente de fiscal designadas
serão executadas sem prejuizo das demais atribuições inerentes aos seus
cargos.
Art. 3° Este ato enh em vigor na data de sua publicação.
Art. 4' Fica revogado o Ato da Presidência n' 08, de 23 de janeiro de 2018.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e o~o) dias do mês de
jun~o do ano de 2018 (dois mil e ~ezoito).

JEFERSON YASHUDA FARMACEUTICO

' Presidente

~
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma dala.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI

I
Secretário-Geral